
UCHWAŁA NR XXVII/185/2016
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja budynku przedszkola w 

Wartkowicach”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 89 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zaciąga się pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi w wysokości 553.500,00 zł (słownie zł: pięćset pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset, gr. 00) na 
zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja budynku przedszkola w Wartkowicach”

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2018-2021 z dochodów własnych gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wartkowicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: A95A62EF-889C-47A4-B9E1-6C159F4F6DF1. Podpisany Strona 1




